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Information om observationsrapporter 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet 

Sammanfattning 
För utbildningsnämndens kännedom överlämnas två observationsrapporter som avser 
observationer av två grundskolor inom ramen för utvärderingssamarbetet Våga visa.    

Ärendet 
En del i utbildningsnämndens kvalitetssystem är observationer av förskolor och skolor, 
utförda av externa pedagoger verksamma i någon av samverkanskommunerna. Syftet är 
att främja ökad måluppfyllelse genom att fokusera på kvaliteten för barnen och eleverna i 
verksamheterna, utifrån läroplanernas målområden. Observationerna genomförs inom 
ramen för Våga visa, utvärderingssamarbetet mellan Nacka, Danderyd, Sollentuna och 
Upplands Väsby kommun. Efter uppehållet orsakat av pandemin har observationerna 
kunnat startas upp igen i liten skala. 

Två observationer av grundskolor har genomförts under hösten 2022, dels kommunala 
Boo Gårds skola under vecka 42, dels fristående Noblaskolan Nacka strand vecka 43. De 
två observationsrapporterna som blev resultatet återfinns som bilagor till detta ärende. 
När det gäller Boo Gårds skola var observatörslagets bedömningar av skolans kvalitet 
genomgående så höga att skolan kvalificerar sig som ett ”gott exempel” inom Våga visa.1  

Härmed överlämnas rapporterna för kännedom till utbildningsnämnden innan de 
publiceras på kommunens webb, i Jämföraren.  

I februari 2023 kommer samtliga observationer från år 2022 att redovisas i en särskild 
tjänsteskrivelse, i enlighet med utvärderingsplanen (UBN 2022 -14).  

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet har inga ekonomiska konsekvenser.  

 
1 Med ”gott exempel” avses i en Våga visa-observation att enheten erhållit minst 3,0 inom alla bedömda målområden, varav 3,5 eller 

högre inom åtminstone ett av målområdena, utifrån en skala från 1,0 till maximalt 4,0 (där 3,0 motsvarar ”God kvalitet”). 
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Konsekvenser för barn 
Våga visas observationer av förskolor och skolor utgår från barn- och elevperspektivet 
och sker i syfte att främja ökad måluppfyllelse. Ärendet innehåller dock inga beslut med 
konsekvenser för barn.  

Bilaga 
1. Observationsrapport Boo Gårds skola ht22 
2. Observationsrapport Noblaskolan Nacka strand ht22 

 
 
Carina Legerius Åsa Arnell 
Enhetschef Utbildningsexpert 
Utbildningsenheten Utbildningsenheten  
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